ПРОТОКОЛ № 28И/08_11
заседания Единой комиссии о внесении изменений в конкурсную документацию

№ 9.
Городское поселение Угольные Копи

                    17.08.2011г.
Единая комиссия Федерального казенного предприятия «Аэропорты Чукотки» провела заседание о внесении изменений в конкурсную документацию: № 9, по адресу: аэровокзальный комплекс, второй этаж, офис 27, п. Угольные Копи-6, Анадырский район, Чукотский автономный округ,689506, в составе:
Буйволов Александр Дмитриевич – I заместитель генерального директора - отпуск;

Заместитель председателя комиссии:

Иванюк Руслан Евгеньевич – главный инженер предприятия - отпуск;

И.о. председателя Единой Комиссии:

Сивуха Наталья Александровна - заместитель генерального директора по экономическим вопросам.

Члены комиссии:

Ульяницкий Николай Борисович – начальник штаба;
Беляева Оксана Владимировна – начальник ПЭО - отсутствовала;

Шмунк Екатерина Викторовна – юрисконсульт;

Цыбукова Ирина Анатольевна – главный бухгалтер - отсутствовала;

Харченко Нина Георгиевна – директор по СиЭНС;

Ширяев Александр Анатольевич – ведущий инженер – электроник;

Сова Светлана Александровна – инженер по претензионно-договорной работе, секретарь ЕК;

Сильников Анатолий Викторович – начальник ОМТС;

Заболотина Марина Викторовна - инженер по претензионно-договорной работе и конкурсам - отсутствовала;

Распопов Владимир Александрович – ведущий инженер - энергетик.

Всего на заседании присутствуют 7 членов комиссии, что составляет 64 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня: «Внесение изменений в конкурсную документацию: № 9».
Комиссия постановила:
 В соответствии с Федеральным законом № 94 статья 24 пункт 3 - внести изменения в   конкурсную документацию:
1. Снять с рассмотрения конкурсной документации Лот № 2 «Рентгено-телевизионная система контроля багажа и грузов Hi-SKAN-100100T с контейнерами – 2 ед..

2. В наименование Лота № 1 добавить слова: «либо аналог» и изложить в следующей редакции: «Рентгено-телевизионная система контроля багажа Hi-SKAN-7555i (либо аналог) с роликовыми столами».

3. Решение Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
Продлить срок подачи заявок на участие в конкурсе до 05 сентября 2011 года, в связи с изменениями в конкурсной документации. Решение принято единогласно. Данный протокол будет опубликован на официальном сайте ФКП «Аэропорты Чукотки» www.apchukotki.ru
Подписи членов Единой комиссии ФКП «Аэропорты Чукотки»:
	Сивуха Наталья Александровна

	_____________________

           (подпись)

	Беляева Оксана Владимировна

	_____________________

           (подпись)

	Ульяницкий Николай Борисович

	_____________________

           (подпись)

	Харченко Нина Георгиевна

	_____________________

           (подпись)

	Шмунк Екатерина Викторовна

	_____________________

           (подпись)

	Ширяев Александр Анатольевич

	_____________________

           (подпись)

	Сова Светлана Александровна
	_____________________

           (подпись)

	Сильников Анатолий Викторович

	_____________________

           (подпись)